
 Ohlášky 
 

 

 

\ Pobožnost Křížové cesty v děkanském kostele v Hranicích 
bude v neděli v 17:30 h. Křížová cesta u Kostelíčka bude 
v pátek v 10 hod. Pro děti bude připravená aktivita malo-
vání na kameny. 

\ CPR Jitřenka: 1) zve na Velikonoční tvoření, které se usku-
teční v úterý 4. IV. od 15 do 18 hodin na faře v Hranicích.  
2) Vyrazte do přírody. Od čtvrtku 6. 4. do neděle 16. 4. pro 
vás bude připravena Velikonoční stezka s úkoly pro celou 
rodinu. Soutěžní okruh bude začínat i končit u Autokem-
pinku v Hranicích a povede rezervací Hůrka. Bližší infor-
mace najdete na webu a plakátech. 

\ Novéna k Božímu milosrdenství začíná na Velký pátek. 

\ Celonoční bdění u Božího hrobu bude v děkanském kostele 
v Hranicích na Velký pátek po obřadech až do 7 h. ranní. 
Od 7 h. bude do 12 h. možnost přijít se pomodlit u Božího 
hrobu. Prosím, zapište se na stráž jak při celonočním 
bdění, tak i během sobotního dopoledne.  

\ Modlitba ranních chval a četba bude v pátek a v sobotu v 7 h. 
v děkanském kostele v Hranicích. Jste zváni k této modlitbě. 

\ Žehnání pokrmů bude příští neděli o slavnosti Zmrtvých-
vstání. Přineste si mazance, vajíčka, cukroví, beránky, 
i něco od masa… 

\ Zveme všechny ochotné farníky na letošní první farní bri-
gádu na faru v Hranicích v sobotu 15. dubna od 9 hodin. 
S sebou pracovní oblečení. Více informací u kaplana Pavla. 

 

 

 

 
 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  

et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


